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ZIMOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO W PŁYWANIU
Poznań, 15- - 16-11-2019

Konkurencja 8 Kobiet, 50m motylkowy Open
2019-11-15 - 14:14 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. CELMER Wiktoria 03 KS Warta Poznań 28.65 616
2. ŁUKASZEWICZ Emilia 01 UKS Fala Swarzędz 29.91 541
3. KOLAŃCZYK Wiktoria 06 KS Warta Poznań 30.12 530
4. SOBASZEK Anna 06 TP Zielona Góra 30.18 527
5. SMEKTAŁA Oliwia 04 MKP Astromal-Leszno 30.21 525
6. JANICKA Paula 04 KS Warta Poznań 30.27 522
7. BIELEWICZ Joanna 00 KS Warta Poznań 30.30 520
8. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 KS Warta Poznań 30.51 510
9. PERLIK Zuzanna 06 UKS Trójka Środa Wlkp. 31.24 475

10. STACHOWIAK Mia 05 KS Warta Poznań 31.28 473
11. CZECHYRA Joanna 06 KS Warta Poznań 31.63 457
12. CIERNIAK Zuzanna 05 KS Warta Poznań 31.79 451
13. GOLEC Ewa 04 MKP Astromal-Leszno 32.11 437
14. GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 32.33 428
15. GULCZYŃSKA Natalia 07 Uks Cityzen 33.04 401
16. RYTTER Paula 06 TP Zielona Góra 33.10 399
17. GRĄZKA Roksana 06 TP Zielona Góra 33.30 392
18. WIŚNIEWSKA Aleksandra 05 MKP Astromal-Leszno 33.36 390
19. BORKIEWICZ Klaudia 06 KTP Iskra Konin 33.46 386

BALCEREK Olga 06 MKP Astromal-Leszno 33.46 386
21. JAGODZIŃSKA Natalia 08 IUKS Jedynka Poznań 34.47 353
22. DOMŻOL Zofia 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz34.80 343
23. KOTLIŃSKA Zofia 08 KS Warta Poznań 34.97 338
24. JANIAK Oliwia 06 KTP Iskra Konin 35.07 335
25. TYMECKA Wiktoria 05 KS Wodnik Śrem 35.71 318
26. ŻYCKA Weronika 07 KS Warta Poznań 35.92 312
27. CIESIELSKA Marta 06 KS Wodnik Śrem 35.96 311
28. BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 35.99 310
29. ŻYNIS Joanna 06 MKP Astromal-Leszno 36.06 309
30. CIĄŻYŃSKA Amelie 07 Uks Cityzen 38.16 260
31. GEORGE Oliwia 06 KS Wodnik Śrem 38.36 256
32. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 39.43 236
33. PRENTKA Małgorzata 07 UKS Fala Swarzędz 40.28 221
34. KOHANIUK Natalia 06 KS Wodnik Śrem 40.76 213
35. CISZAK Oliwia 06 KS Posnania Poznań 42.97 182

DUNAJ Marcelina 07 KTP Iskra Konin 42.97 182
37. PRENTKA Aleksandra 05 UKS Fala Swarzędz 44.63 163
38. BARANOWSKA Julia 06 MKP Astromal-Leszno 45.69 151
39. WAWRZYNIAK Anna 07 KTP Iskra Konin 46.43 144

14 - 16 lat

1. CELMER Wiktoria 03 KS Warta Poznań 28.65 616
2. SMEKTAŁA Oliwia 04 MKP Astromal-Leszno 30.21 525
3. JANICKA Paula 04 KS Warta Poznań 30.27 522
4. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 KS Warta Poznań 30.51 510
5. STACHOWIAK Mia 05 KS Warta Poznań 31.28 473
6. CIERNIAK Zuzanna 05 KS Warta Poznań 31.79 451
7. GOLEC Ewa 04 MKP Astromal-Leszno 32.11 437
8. WIŚNIEWSKA Aleksandra 05 MKP Astromal-Leszno 33.36 390
9. DOMŻOL Zofia 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz34.80 343

10. TYMECKA Wiktoria 05 KS Wodnik Śrem 35.71 318
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ZIMOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO W PŁYWANIU
Poznań, 15- - 16-11-2019

Konkurencja 8, Dziewcząt, 50m motylkowy, 14 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 35.99 310
12. PRENTKA Aleksandra 05 UKS Fala Swarzędz 44.63 163

11 - 13 lat

1. KOLAŃCZYK Wiktoria 06 KS Warta Poznań 30.12 530
2. SOBASZEK Anna 06 TP Zielona Góra 30.18 527
3. PERLIK Zuzanna 06 UKS Trójka Środa Wlkp. 31.24 475
4. CZECHYRA Joanna 06 KS Warta Poznań 31.63 457
5. GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 32.33 428
6. GULCZYŃSKA Natalia 07 Uks Cityzen 33.04 401
7. RYTTER Paula 06 TP Zielona Góra 33.10 399
8. GRĄZKA Roksana 06 TP Zielona Góra 33.30 392
9. BORKIEWICZ Klaudia 06 KTP Iskra Konin 33.46 386

BALCEREK Olga 06 MKP Astromal-Leszno 33.46 386
11. JAGODZIŃSKA Natalia 08 IUKS Jedynka Poznań 34.47 353
12. KOTLIŃSKA Zofia 08 KS Warta Poznań 34.97 338
13. JANIAK Oliwia 06 KTP Iskra Konin 35.07 335
14. ŻYCKA Weronika 07 KS Warta Poznań 35.92 312
15. CIESIELSKA Marta 06 KS Wodnik Śrem 35.96 311
16. ŻYNIS Joanna 06 MKP Astromal-Leszno 36.06 309
17. CIĄŻYŃSKA Amelie 07 Uks Cityzen 38.16 260
18. GEORGE Oliwia 06 KS Wodnik Śrem 38.36 256
19. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 39.43 236
20. PRENTKA Małgorzata 07 UKS Fala Swarzędz 40.28 221
21. KOHANIUK Natalia 06 KS Wodnik Śrem 40.76 213
22. CISZAK Oliwia 06 KS Posnania Poznań 42.97 182

DUNAJ Marcelina 07 KTP Iskra Konin 42.97 182
24. BARANOWSKA Julia 06 MKP Astromal-Leszno 45.69 151
25. WAWRZYNIAK Anna 07 KTP Iskra Konin 46.43 144


